

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 6

Stavba:

Přístavba budovy Gymnázia Dačice

R: 01-00

D.1.4.1 Zdravotní instalace - vodo a kanalizace venkovní

Přípojka kanalizace a zpevněná plocha před přístavbou výtahu

Místo:

Dačice

Datum:

Zadavatel:

**Gymnázium Dačice
Boženy Němcové 213
380 01 Dačice - Dačice V**

Projektant:

Zhotovitel:

**Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov**

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem cena vč. DPH	232 319,82
DPH	21,00% 40 319,97
Náklady soupisu celkem cena bez DPH	191 999,85

Díl: 1		Zemní práce pro venkovní kanalizaci a vodovod				29 536,73
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	15,60000	112,00	1 747,20
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
52,0*0,30*1,00				15,60000		
1	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	32,94000	244,00	8 037,36
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
61*0,9*0,6				32,94000		
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	32,94000	43,00	1 416,42
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,18000	72,00	1 668,96
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,76000	924,00	9 018,24
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
61*0,4*0,4				9,76000		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 5 000 m	m3	16,81000	74,00	1 243,94
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
0,08*0,08*3,14*60				1,21000		
				15,60000		
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	16,81000	15,00	252,15

7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	16,81000	366,00	6 152,46
Díl: 5		Komunikace	29 493,55			
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	50,50000	259,00	13 079,50
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
50,50000						
46	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	53,02500	327,08	17 343,34
Použít stejný typ dlažby jako je stávající						
47	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	25,00000	224,00	5 600,00
10+10+525,00000						
46	596811111RV4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic betonových vymývaných, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těženého	m2	-27,45000	669,00	-18 364,05
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
2,25*2,2+4,5*527,45000						
47	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	23,05000	128,00	2 950,40
50,5-27,4523,05000						
50	597091124R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	1,00000	2 264,00	2 264,00
51	597091131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, -, -, -	kus	2,00000	262,68	525,36
52	597091142RS3	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt mřížkový MW 30x20 pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 127 mm, zatížení B 125, -	kus	5,00000	1 219,00	6 095,00
Díl: 8		Trubní vedení venk.kanalizace	105 595,05			
8	286-11262.A	Trubka kanalizační SN10 PVC DN150	m	59,00000	487,03	28 734,77
10	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	59,00000	226,00	13 334,00
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
12	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	64,90000	20,34	1 320,07
Objekty na trase						
14	MTZ-8-002	Šachta revizní plast 415	kus	2,00000	14 939,73	29 879,46
15	MTZ-8-011	Odvodňovací žlab polymerbeton š. cca 100 mm , mřížka Pz ocel plech	m	5,50000	4 650,00	25 575,00
16	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	59,00000	28,25	1 666,75
vodou nebo vzduchem,						
17	VN07 722-1204.R1	Propoj na stávající kan.potrubí	sb	1,00000	5 085,00	5 085,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	2 934,00			
55	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	9,00000	326,00	2 934,00
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
4+59,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 717,52			
18	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	3,24500	1 130,00	3 666,85
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
59	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	45,83840	132,00	6 050,67
vodorovně do 200 m						
Díl: VN		Vedlejší náklady	14 723,00			
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště , včetně zřízení a odstranění	Soubor	1,00000	723,00	723,00
2	005231010R	Revize, zkoušky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
9	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Celkem	191 999,85
--------	------------